potest, coenobiorum patribus corrigendos
assignent, aut si difficile est pro sola ho-
nestate vitae vigori suae potestatis eru-

diendos inclinet.

VI. Id etiam placuit, ut pro reverentia prin-

cipis ac regiae sedis honore vel metropoli-
tani civitatis ipsius consolatione convicini

Toletanae urbis episcopi, iuxta quod eius-

dem pontificis adinonitionem acceperint,

singulis per annum mensibus in eadem

urbe debeant commorari, messivis ac vin-

demialibus feriis relaxatis. Nos autem im-
mortali deo et glorioso Cindasvindo prin-

cipi, ob cuius votum in hac urbe sancta
devotione convenimus, gratias unanimiter
referentes optabili adnisu deposcimus, ut
sanctae ecclesiae catholicae fidel semper
ac pacis cumuletur afi^ectu et memorato
principi cum prosperitate praesentis regni
futuri etiam largiantur praemia gaudii,

ipso praestante qui in triuitate unus deus
vivit et gloriatur in secula seculorum.
Amen.
Orontius in Christi nomine sanctae ec-

clesiae Emeritensis metropolitanus episcopus
haec constituta definiens subscripsi. Simi-
liter et alii episcopi subscripserunt , numero
XXXVIIl 1.

2INCIP1UNT GESTA SINODALIA LII PONTIFICUM IN URBE REGIA CELEBRATA
DIE XVII. KAL. lANUAR. ERA DCXCL ANNO INCARNATIONIS DOMINICAE

DCCLIII3. CICLI DECENNOVALIS XI.

Anno quinto orthodoxi atque gloriosi et

vera clemeutiae dignitate praecipui Recces-
vinthi regis quum nos omnes divinae ordina-
tio voluntatis eiusdem principis serenissimo
iussu in basilica sanctorum apostolorum
Petri et Pauli ad sacrum synodi coegisset

aggregari conventum, dies tandem laetitiae

ippetitu diutissime praeoptatus et gratus ad-
fuit et iucundus tanto nostri pectoris avidiori

ito susceptus, quanto ad remedium salutis

riterat anheiantium praecordiis exquisitus.

.^uumque ex more unusquisque nostrorumor-
iine suo sedes debitas occupasset et eventum
*ei tranquillae intentionis expectatio sustine-

•et, adest serenissimus princeps pia religione
jlenissimus et summo laudum titulo glorio-

!U8, qui sese nostro coetui reddens acclinis,

it hunc omnipotenti domino precibus com-
nendaremus attentis dulcifluis cohortatus est

erbis, grates referens deo virtutum, quod
uae iussionis implentes decretum in unum
aissemus adunjiti concilium. Sed quum tam
)ie humilem cognovissemus eius sanctae ani-

nae voluntatem et tam sublimis gloriae celsi

udinem sublimius videremus acclinem, tanta
umus in dei gloriam exultatione succensi , ut
;rat€8 illi debitas et honorem et laeti redde-
emos et cernui ; sed quanto extulerat princi-